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Kommunstyrelsen 

Tilldelning av arbetsmiljö- och 
brandskyddsuppgifter till kommundirektören 
tillika förvaltningschef för 
kommunledningsförvaltningen 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har arbetsmiljö- och brandskyddsansvar för den verksamhet som 
bedrivs inom kommunledningsförvaltningen. För att säkerställa att det 
systematiska arbetsmiljö- och brandskyddsarbetet fungerar, är det nödvändigt att 
uppgifter fördelas till tjänstemannaorganisationen. Kommunstyrelsen tilldelar 
arbetsmiljö- och brandskyddsuppgifter till kommundirektören, tillika 
förvaltningschef för kommunledningsförvaltningen, med rätt att vidarefördela 
uppgifter inom sitt ansvarsområde, dvs. kommunledningsförvaltningen. 
Vidarefördelningen genomförs genom tilldelning av uppgifter till underställda 
chefer som i sin tur kan tilldela uppgifter till underställda chefer och i 
förekommande fall vidare till enskilda medarbetare i förvaltningen. 

Den tidigare kommunstyrelsen beslutade den 2 mars 2022, § 49, om tilldelning av 
arbetsmiljö- och brandskyddsuppgifter till förvaltningschefen, dvs. 
kommundirektören. Med stöd av det beslutet tilldelades Gisela Öst arbetsmiljö- 
och brandskyddsuppgifter i samband med tillträdet till tjänsten som 
kommundirektör i september 2022. Vidarefördelningen från kommundirektören till 
underställa chefer och vidare ut i organisationen är uppdaterad under hösten 2022. 

I samband med att en ny mandatperiod inleds behöver den nytillträdda 
kommunstyrelsen fatta nytt beslut om tilldelning av arbetsmiljö- och 
brandskyddsuppgifter till kommundirektören. Kommunstyrelsen föreslås besluta 
att tilldela kommundirektören samtliga arbetsmiljö- och brandskyddsuppgifter vid 
kommunledningsförvaltningen enligt bilagt förslag, med rätt att vidarefördela 
uppgifter inom förvaltningen. 

Den vidarefördelning av arbetsmiljö- och brandskyddsuppgifter inom 
kommunledningsförvaltningen som redan finns på plats fortsätter att gälla utan att 
tilldelningar behöver skrivas om eller uppdateras. 
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Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, 2023-01-12 
Förslag till tilldelning av arbetsmiljö- och brandskyddsuppgifter 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslås besluta 

att i enlighet med bilagt förslag tilldela arbetsmiljö- och brandskyddsuppgifter till 
kommundirektören med rätt att vidarefördela uppgifter inom sitt ansvarsområde, 
dvs. kommunledningsförvaltningen. 

Beslutet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen, avdelningen för kvalitet och resursutveckling 
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